МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

«17» сентября 2024 г.                                                                         № 78/2-ОД

г. Армавир

О создании аттестационной комиссии для подтверждения соответствия

занимаемой должности педагогов МАДОУ № 42

 В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29

декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года №

196, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию МАДОУ №42 (далее –

аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогов

МАДОУ № 42с целью подтверждения соответствия занимаемой должности:

председатель- Зобова Н.А., ответственный за аттестацию педагогов,

старший воспитатель;

заместитель председателя- Кочнова О.Н, воспитатель

секретарь- Аскерова Н.К.- воспитатель;

члены комиссии:

Суровацкая В.П.- воспитатель,

Легенькая С.А.-воспитатель

2. Признать утратившим силу приказ МАДОУ № 42 от 31.08. 2023 г. № 74-ОД

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 42      Н.В. Тишкина

С приказом ознакомлены:

______________________  ________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. сотрудника)

______________________  ________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. сотрудника)

______________________  ________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. сотрудника)

______________________  ________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. сотрудника)

______________________  ________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. сотрудника)

		2024-10-15T16:09:17+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью